
UCHWAŁA NR IX-61-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nędza nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej 
oznaczonej jako: działka nr 139/3 (k.m.1) obrębu Babice o pow. 0,0192 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00017979/2. 

§ 2. Nieruchomość określona w § 1 stanowi część drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94DAE49-1973-4802-9B80-385807EFBC37. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 18.11.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94DAE49-1973-4802-9B80-385807EFBC37. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 18.11.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94DAE49-1973-4802-9B80-385807EFBC37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka drogowa nr 139/3 obrębu Babice stanowi poszerzenie drogi dojazdowej (bez nadanej nazwy) do 
budynków mieszkalnych położonych w Babicach. Obecny dojazd do budynków mieszkalnych odbywa się 
poprzez działkę gminną nr 140/2 o. Babice, która ma nieregularny kształt i na pewnym swym odcinku jest 
mocno zawężona. Stąd poszerzenie tej drogi dojazdowej o działkę nr 139/3 o. Babice jest konieczne, aby droga 
ta posiadała wymaganą szerokość 5 metrów. 

Zasadne jest więc przejęcie jej od osoby fizycznej na mienie Gminy Nędza w drodze darowizny, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94DAE49-1973-4802-9B80-385807EFBC37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX-61-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


